УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

J - f  октября 2019 Г. №

О внесении изменений в локальные
акты МАОУ «Школа-интернат № 53»

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат №
53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о постоянно действующей комиссии по
списанию муниципального имущества, утвержденное приказом директора № 237 от
12.11.2013 г., изложив п.2.2.6. в следующей редакции:
«2.2.6. осуществляет подготовку документов о списании объекта в зависимости от
вида списываемого объекта по установленной форме».

2. Внести следующие изменения в приказ директора № 83 от 27.04.2017 г. «О
совершенствовании порядка рассмотрения обращений граждан»:
- изложить п.2 в следующей редакции:
«2. Установить, что работниками, уполномоченными осуществлять личный прием
граждан, являются заместители директора по УВР, ВР, АХР»;
- исключить п.4 из приказа.

3. Внести изменения в приказ директора № 128 от 01.09.2014 г. «Об
утверждении Положения о комиссии по сокращению численности или штата
работников МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив п.2 приказа в следующей
редакции:
«2. Утвердить состав комиссии по сокращению численности или штата работников
МАОУ «Школа-интернат № 53»:
- Титов Евгений Вячеславович -  директор;
- Василенко Ксения Витальевна -  председатель профкома;
- Князева Елена Васильевна -  заместитель директора по УВР;
- Трифонова Наталия Викторовна - заместитель директора по УВР;
- Короткова Светлана Федоровна - заместитель директора по ВР;
- Демченко Андрей Владимирович - заместитель директора по АХР;
- Безродных Татьяна Владимировна -  заведующий столовой;
- Степанова Екатерина Евгеньевна -  юрисконсульт;
- Глинских Яна Олеговна -  специалист по кадрам».

4. Учителю информатики Черевченко М.Н. -  разместить настоящий приказ на
официальном сайте школы.

Е.В. ТитовДиректор

Степанова Е.Е.
40506 доб.006

		2021-03-15T01:13:03+0500
	Титов Евгений Вячеславович